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Tytuł projektu: "Nowa szansa"

Projekt realizowany w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020

Oś priorytetowa 8: Rynek pracy - Działania 8.2 Wsparcie osób poszukujących pracy
(typ projektów 8.2.A - 8.2.C)

Konkurs zamknięty na projekty z zakresu aktywizacji zawodowej dla pozostających bez 
zatrudnienia imigrantów od 30 roku życia, którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy.

Grupą docelową projektu będą pozostający bez zatrudnienia (bezrobotni lub bierni zawodowo) 
imigranci (OU) od 30 roku życia zamieszkujący na obszarze województwa dolnośląskiego, którzy przybyli 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na 
terytorium Ukrainy. U/U objęci zostaną różnymi działaniami aktywizacyjnymi dostosowanymi do ich 
indywidualnych potrzeb.
 
Powiatowy Urząd Pracy w Kłodzku, jako Partner 3, wsparciem obejmie 19 uczestników subsydiowanymi 
pracami interwencyjnymi.

 przeznaczona przez Powiat Kłodzki na realizację zadania wynosi 161 310,00 zł., i Łączna kwota środków
jest to wkład własny ze środków Funduszu Pracy.

 we współpracy z partnerami i podmiotami realizującymi projekt, tj. Projekt realizowany jest
Stowarzyszeniem Forum Aktywności Lokalnej w Wałbrzychu - liderem oraz Fundacją Razem w 
Wałbrzychu, Dolnośląskim Pracodawcami w Wałbrzychu, Powiatowym Urzędem Pracy w Kłodzku i 
Powiatowym Urzędem Pracy w Ząbkowicach Śląskich.

 od 1.11.2022 r. do 31.10.2023 r.Projekt realizowany będzie w okresie
 99 (94 K, 5 M) Przedmiotem projektu jest aktywizacja zawodowa i zwiększenie możliwości zatrudnienia

imigrantów od 30 roku życia zamieszkujący na obszarze województwa dolnośląskiego, którzy przybyli na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium 
Ukrainy, tj. osób zdefiniowanych w ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, którzy przybyli na Dolny Śląsk po 24.02.2022 r., jak również 
kształtowanie umiejętności i kompetencji ww. osób niezbędnych do poszukiwania zatrudnienia na 
polskim rynku pracy.
Projekt będzie kompleksowym wsparciem dostosowanym do indywidualnych potrzeb uczestniczek i 
uczestników projektu.

W ramach projektu obligatoryjne dla każdego uczestnika/uczestniczki będzie:

stworzenie indywidualnego planu działania tj. pomoc w zakresie określenia ścieżki zawodowej, 
zdiagnozowanie potrzeb, w tym szkoleniowych oraz możliwości doskonalenia zawodowego,
poradnictwo zawodowe w zakresie planowania i rozwoju kariery zawodowej oraz pośrednictwo 
pracy,
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nauka aktywnego poszukiwania pracy poprzez udział w szkoleniu z zakresu poszukiwania i zasad 
pracy w Polsce oraz pracy w zespole międzykulturowym.

Pozostały dobór instrumentów będzie adekwatny do potrzeb uczestniczek i uczestników projektu i 
będzie polegał na:

nauce języka polskiego poprzez udział w szkoleniu z tego zakresu,
nabyciu lub uzupełnianie doświadczenia zawodowego oraz praktycznych umiejętności w zakresie 
wykonywania danego zawodu poprzez staż zawodowy,
stworzeniu miejsca pracy poprzez wyposażenie lub doposażenie stanowisk pracy,
zapewnieniu subsydiowanego zatrudnienia w ramach prac interwencyjnych.

W wyniku realizacji projektu min. 45 os. podejmie zatrudnienie, 50 os. podniesie kwalifikacje lub 
nabędzie kompetencji po opuszczeniu programu.

Zapraszamy na , gdzie znajdą Państwo wszystkie potrzebne dokumenty.stronę projektu

https://dopfal.wixsite.com/ukraina/regulaminy-i-wzory-dokumentow-1

	Nowa szansa
	Tytuł projektu: "Nowa szansa"
	Projekt realizowany w ramach  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020
	Oś priorytetowa 8: Rynek pracy - Działania 8.2 Wsparcie osób poszukujących pracy (typ projektów 8.2.A - 8.2.C) Konkurs zamknięty na projekty z zakresu aktywizacji zawodowej dla pozostających bez zatru



